
 

 

 

 

Présences du fournisseur des uniformes à l’Institut International St Dominique  

1er étage couloir à gauche – 1° piano corridoio a sinistra – 1st floor on the left  

 

Juillet - Octobre / Luglio  - Ottobre / July – October 2024 

Jours – Giorni - Days Date – Data - Date Horaire – Orario - Hour 

Mardi – Martedì - Tuesday 02/07/2024 8.00 – 10.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednes 10/07/2024 14.00 – 17.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 18/07/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 29/08/2024 8.00 – 16.30 

Vendredi – Venerdì - Friday 30/08/2024 8.00 – 16.30 

Samedi – Sabato – Saturday* 31/08/2024 8.00 – 12.30 

Lundi – Lunedì - Monday 02/09/2024 8.00 – 16.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 03/09/2024 8.00 – 16.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednes 04/09/2024 8.00 – 16.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 05/09/2024 8.00 – 16.30 

Vendredi – Venerdì - Friday 06/09/2024 8.00 – 16.30 

Lundi – Lunedì - Monday 09/09/2024 8.00 – 10.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednes 11/09/2024 14.00 – 17.30 

Vendredi – Venerdì - Friday 13/09/2024 14.00 – 17.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 17/09/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 19/09/2024 14.00 – 17.30 

Lundi – Lunedì - Monday 23/09/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 26/09/2024 14.00 – 17.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 01/10/2024 14.00 – 17.30 

Vendredi – Venerdì - Friday 04/10/2024 8.00 – 10.30 

Lundi – Lunedì - Monday 07/10/2024 14.00 – 17.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednes 09/10/2024 8.00 – 10.30 

Lundi – Lunedì - Monday 14/10/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 17/10/2024 14.00 – 17.30 

  

*Seulement sur rendez-vous via mail à isdsec@institutsaintdominique.it (minimum de 10 rv fixés) 

 *Solo su appuntamento via email a isdsec@institutsaintdominique.it (minimo 10 appuntamenti fissati)  

 *Only by appointment via email to isdsec@institutsaintdominique.it (minimum of 10 appointments fixed)
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